
 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区              ２０２１年４月２０日 
各クラブ会長   各位 
各クラブ次期会長・幹事・会計予定者 各位 

                    ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
                              ガバナー 進藤 義夫 

ガバナー・エレクト L 中井 正力 

次期三役セミナー開催のご案内 

 
 拝啓 陽春の候、貴クラブにおかれましては、新型コロナウイルスの状況が改善しない中、キ

ャビネット運営にご協力・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。今期のキャビネット運営

も滞りなく進み、４月１７日には３３０－Ａ地区第６７回年次大会代議員総会も無事終了し、次

期への引継ぎが見えてくる時期となりました。 
 つきましては、下記の要領で次期会長・幹事・会計の皆様を対象に三役セミナーを開催します。

近年、国際協会も大きな改革を行っており、３３０－Ａ地区においても、今期において一般社団

法人東京地区ライオンズの設立や、またコロナ禍での、オンライン会議の増加など、地区運営に

も大きな変化がございます。従いまして、すでに複数回クラブ三役を経験なさっているクラブ三

役予定者におかれましても、ぜひ下記セミナーにご参加いただきたいと存じます。 
 なお、ご出席いただけなかった場合におきましても資料の送付などございますので、必ず各ク

ラブ３名分登録費用がかかりますことをあらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます

（代理出席も可能です） 
 お申込みにつきましては、クラブ事務局よりｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント参加」から

ご登録をお願い申し上げます。 
                      敬具 

< ご登録の際の注意事項 > 
（※eMMR－サバンナご登録の際は、備考欄に会長・幹事・会計いずれかのお役職名をご入力の

うえ、画面右上の「会員一覧を登録する」ボタンをクリックし「イベント参加のデータを登録し

ました」のメッセージが表示されて登録完了となります） 

記 

１．日 時  ２０２１年５月１７日 月曜日 
       登録受付  午後１３：３０～１４：００ 
       セミナー  午後１４：００～１６：３０ 

２．場 所  渋谷区文化総合センター大和田 さくらホール 
       東京都渋谷区桜丘町２３―２１（地図別添） TEL 03-3464-3381(代表) 

３．会 費  １クラブ ６，０００円 （１名 ２，０００円） 当日徴収させて頂きます。 
              資料は三役分まとめてお渡しいたしますが、役員必携の送付は新年度となります。 

【三役の方は、当日ご欠席の場合でも、欠席者の分も会費をお納め願います】 

 

４．セミナー 第１部  次期キャビネット運営について 
       第２部  クラブ運営について 

第３部  その他について  

５．申込登録締切日  ２０２１年５月７日（金）厳守願います。 
以上 

同文送付先： ガバナー・エレクト、次期第 1・第 2 副地区ガバナー、キャビネット幹事団 



交通アクセス 

 

徒歩でお越しの方   
JR渋谷駅西口から徒歩 5分 

バスでお越しの方 
大和田シャトルバス（ハチ公口－文化総合センター大和田） 
ハチ公バス（夕やけこやけルート） 
※どちらもバス停「渋谷駅ハチ公口」から乗車、 次のバス停「文化総合センター大和田」下車。 

お車でお越しのお客様へ 
文化総合センター大和田には専用駐車場はございません。 
お車でお越しのお客様は周辺の一般コインパーキングをご利用ください。 


	バインダー
	渋谷区文化総合センター大和田 交通アクセス
	交通アクセス
	徒歩でお越しの方
	JR渋谷駅西口から徒歩5分
	バスでお越しの方
	大和田シャトルバス（ハチ公口－文化総合センター大和田）
	ハチ公バス（夕やけこやけルート）
	※どちらもバス停「渋谷駅ハチ公口」から乗車、　次のバス停「文化総合センター大和田」下車。
	お車でお越しのお客様へ
	文化総合センター大和田には専用駐車場はございません。
	お車でお越しのお客様は周辺の一般コインパーキングをご利用ください。




